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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21830024G

2. Data e Regjistrimit 30/06/2022
3. Emri i Subjektit NATURSTEIN PERLE AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Vaqarr, Lalm, Zona 
Kadastrale 2376, Vol 4 Faqe 17 me numer pronesie 109/31. 
1041
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Përpunimin e gurit gëlqeror, mermerit, granitit, të gjitha 

llojeve të ndryshme të gurëve dimensionalë dhe dekorativë 
natyrorë dhe artificialë, të gjitha llojet e burimeve minerare 
dhe natyrore, ngritja e objekteve industriale dhe të 
përpunimit dhe pasurimit, tregti me shumicë dhe pakicë, 
import – eksport i gurit gëlqeror, përdorimi i pyjeve dhe 
kullotave, pyllëzim (si fidanishte, grumbullim dhe trajtim i 
farërave pyjore, punë përgatitore dhe mbjellja e fidanëve,) 
përdorimi i qëndrueshëm i pyjeve, ndërtimi i rrugëve pyjore, 
import-eksport, tregti me shumicë dhe pakicë e mallrave 
industrial, produkte ushqimore, fruta dhe perime, produkte 
bujqësore dhe blegtorale, rroba, konfeksione, makineri, 
pajisje hidro – sanitare, mobilieri, artikuj kozmetike, 
materiale të përpunuara dhe të papërpunuara, bimë 
medicinale, druri, plastika, alumini, tregti me pakicë e 
karburanteve dhe vajrave lubrifikantë, si dhe kryerja e 
aktiviteteve të tjera si hapja e bar bufeve, restoranteve, 
pikave të shërbimit, parkimi automjetesh, lavazh makinash, 
hotele, fshatra turistike, motele, si dhe agjenci imobiliare, 
dhënie me qira e pasurive të luajtshme dhe paluajtshme, 
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agjenci brokerimi, agjenci transporti, transport pasagjerësh 
ose mallrash, si në Shqipëri dhe jashtë saj.
Nertil Çaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2022                Deri: 23/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EugenKasneci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Naturstein Perle AL
E-Mail: nertil.caci@gmail.com  
Telefon:  0684002083 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-938439-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C53C91-AED4-443F-9676-14483B0083EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D8BA13-E603-459D-A079-1CF24F565609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F63BB9A-D3E6-40F7-B298-6568DD46FF68

